全国中学生领导力大赛组委会

关于申请减免第四届全国中学生领导力大赛

参赛费用的通知
考虑到有学生因家庭经济困难，无力自行承担参加第四届全国中学生领导力大赛的费用，经大赛组委会研究决定，将向本学年在《领导力开发》课程项目中表现优秀的部分学生提供减免参赛费用的资助。需要获得资助的学生，需由本人于赛前向大赛组委会提出书面申请。

现将申请事宜通知如下：
一、申请条件

1、申请人应在本学年中参加了《领导力开发》课程学习，并在课程项目中表现优秀；

2、申请人家庭经济困难，确实无力自行承担参赛费用；

3、申请人应当诚实守信，所填写的信息真实、客观。
二、申请办法

（一）申请材料

申请人应在2013年7月3日前向大赛组委会提交申请材料。应提交材料包括：

1、 参赛费用减免申请表（见附件）；

2、 学校说明函。说明函应简述申请人在《领导力开发》课程中的表现，及其家庭经济困难情况，并加盖学校公章；

3、 申请人身份证复印件。
（二）材料提交方式

所有申请材料，请传真至全国中学生领导力大赛组委会。
三、申请审核办法

大赛组委会申请审核团将秉承公平、公正的原则，对申请材料进行核实，并于7月10日前完成申请审核，并将审核结果和减免额度通知申请人。

四、费用减免额度
费用减免额分为1000元、2000元两个等级。
五、联系方式
[image: image1.png]

联系人：余惠超                              电  话：010-65128683（兼传真）

邮  箱：web@futurename.cn
附：第四届全国中学生领导力大赛参赛费用减免申请表
全国中学生领导力大赛组委会

2013年6月14日
1